
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 

02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 

E-mail: piap@piap.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 522 318 53 70, REGON: 000035257 

Sąd Rejonowym.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000846727 

 

Strona 1 z 2 
 

  

Warszawa, 31.07.2023 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/06/07/2023 na usługę cateringową dla 
przedszkola niepublicznego Mali Wynalazcy 

   

Nr sprawy: ZO/06/07/2023 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę firmy:  

Marcowy Zajac Sp.z o.o. 

Ul. Sokola 2 

03 – 724 Warszawa 

 

Firma zaoferowała cenę za realizację przedmiotu umowy za kwotę 123 377,50 zl brutto 

I otrzymała razem 94 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Czas 

dostawy  

Punkty 

razem 

1. Diatta sp.z o.o. 

Catering Dietetyczny 

Ul. Arabska 7 

03 – 977 Warszawa 

135 987,50 

21,50 zł 

dziecko/dzi

eń 

Punkty: 

81,63 

2 godziny 

 

 

Punkty: 

10,00 

 

91,63 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 

02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 
E-mail: piap@piap.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 522 318 53 70, REGON: 000035257 

Sąd Rejonowym.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000846727 

Strona 2 z 2 

 

2. Smaki Miasta 

Aleksandra Mroczkowska 

Al. Niepodległości 147 

02 – 555 Warszawa 

126 500,00 

20,00 zł 

dziecko/dzi

eń 

Punkty: 

97,75 

24 

godziny 

 

Punkty: 

0,83 

 

88,58 

3. Marcowy Zajac Sp.z o.o. 

Ul. Sokola 2 

03 – 724 Warszawa 

 

123 337,50 

19,50 zł 

dziecko/dzi

eń 

Punkty: 

90,00 

5  godzin 

 

 

Punkty: 

4,00 

94,00 

 

 

 

 


